
Duomenų lapai

TextFlow 12

Universalus raktas JointKey Quadro, Tipas: 1

Užsakymo data

Užsakymo numeris 623625 1

GTIN 4003773084389

Produktų klasė 64D

Aprašymas

Modelis:
Rankinis universalus raktas su pasukamais įdėklais iš cinko lydinio. Sukiojamas laikiklis ir
sujungiklis iš plastiko. Iš viso galima išdėstyti aštuonias užraktų galvutes (10 skirtingų užrakinimo
vietų). Galima naudoti tiek kaip T formos rankeną, tiek kaip kompaktišką, surinktą variantą. 1/4
colio užmaunamų raktų laikiklius galima patogiai užmauti ir laikyti 1/4 colio galvutes.
Privalumai:
· 10 skirtingų užraktų
· Sukiojamas laikiklis sukasi 360°.
· Užraktų žymėjimai ant rakto.
Paskirtis:
Šildymo, kondicionavimo, sanitariniams ir pastatų priežiūros įrenginiams.
Tinka:
Kvadratas 5; 6-7; 8-9 mm, 1/4 colio užmaunamų raktų laikikliams, 1/4 antgalių laikiklis, tribriaunis
5-6; 6-7; 8-9 mm, dviguba barzdelė ⌀ 3-5 mm.
visas ilgis: 130 mm

Techninis aprašymas

visas ilgis 130 mm

Gamintojo pavadinimas JointKey Quadro

Perdavos profilis 4-briaunė galvutė

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 22:18 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Perdavos profilis 3-briaunė galvutė

Perdavos profilis Raktas su dviguba barzdele

Perdavos profilis 6-briaunis užmaunamas raktas

Produkto rūšis Skydinės raktas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 22:18 2/2


